PORTARIA Nº 242/2014, DE 12  DE SETEMBRO  DE 2014

 “Altera membro suplente do Conselho
Municipal de Assistência Social- CMAS.”

                                             CLAIRTON PASINATO Prefeito Municipal de Cacique
Doble,RS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e mais o
que determina a Lei nº 641/01, RESOLVE:

 Art. 1º - Alterar membro suplemente representante da
Secretaria Municipal de Assistência Social,  ficando assim designado:

Representantes do Poder Público Municipal:

Secretaria da Assistência Social:
Égie Maria Stangerlin  - Suplente

                                      Art. 2º - Permanecem inalterados os demais membros
designados pela Portaria nº 148/2014, de 15/04/2014.

                                         Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário.

                                       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE,RS, AOS 12DE SETEMBRO DE 2014.

                                                                    CLAIRTON PASINATO
                                                                    PREFEITO MUNICIPAL

   Registre-se e Publique-se

         Marcio Caprini
  Secretário da Administração